Et qui cum matre manumissi sunt eam colere debent. fr. 1. § 1.

Qui patrem matremve, a quibus nutritus est, impostores dixerit, indignus militia — — fr. 1. § 3.

Qui filium diu passus fuerit tanquam sui iuris se gerere et in tutela versari praeiudicium patitur de patria in filium potestate. e. I. C. 8, 46.

Filiusfamilias quaecumque patri quaesierit non potest alienare; si vero eum contumeliis adfecit,